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Klasse 1: Div. I Serie Damenklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1 Aigner Elke Tazreiter Rallyesport Mitsubishi Evo IX Gresten (NÖ) 39,76 (1) 36,26 6 (4) 37,41 (1) 36,56 (1) 73,97 0,00
2 5 Fuchsluger Sabine Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 44,68 (4) 39,24 (1) 38,95 (2) 39,25 (2) 78,19 4,22
3 53 Martina Oismüller Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,97 3 (3) 41,01 (3) 39,99 (3) 39,88 (3) 79,87 5,90
4 4 Viktoria Hojas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,93 (2) 40,40 (2) 40,31 (4) 39,47 3 (4) 80,71 6,74

Klasse 2: Div. I Serie Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 102 Schmölz Mathias Seat Leon FR Kematen/Ybbs (NÖ) 41,86 (3) 39,99 (3) 40,53 6 (8) 39,10 (1) 79,09 0,00
2 103 Nachbargauer Oliver MSC Hollenstein / RW|UnlimitedVW Passat CC TDI Hollenstein/Ybbs (NÖ) 40,77 (1) 40,28 (6) 40,21 3 (6) 39,30 (2) 79,58 0,49
3 109 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Ybbsitz (NÖ) 41,39 (2) 40,06 (4) 40,15 (1) 39,60 (3) 79,66 0,57
4 113 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Diesel Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,32 (4) 40,17 (5) 40,35 (3) 39,64 (4) 79,81 0,72
5 101 Rothenburger Michael Seat Leon Hollenstein/Ybbs (NÖ) DNS 39,84 (1) 40,22 (2) 39,25 3 (6) 80,06 0,97
6 110 Böck Christian MIC Shark´s Fiat Stilo Diesel St. Leonhard/Forst (NÖ) 43,44 (5) 39,87 (2) 39,10 3 (4) 38,07 3 (5) 80,94 1,85
7 104 Dilly Matthias VW Golf 3 Wartberg an der Krems (OÖ) 41,76 6 (7) 39,48 6 (8) 40,01 3 (5) 38,81 6 (8) 87,82 8,73
8 106 Gruber Martin MIC Sharks Skoda Octavia Heizöl Gaming (NÖ) 45,61 6 (8) 44,69 (7) 42,10 3 (7) 44,50 (7) 89,19 10,10
9 111 Rutschka Robert Pree CHIPTUNING VW GOLF V 2.0 POWER TDI Altlichtenwarth 45,30 (6) 45,64 (9) 44,41 3 (9) DNS 93,05 13,96

Klasse 3: Div. I Serie bis 1600ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 203 Ebner Bernhard AGB-Racing Peugeot 106 GTI Purgstall (NÖ) DNF 39,71 (1) 39,22 (1) 37,65 (1) 76,87 0,00
2 201 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 42,53 3 (3) 40,14 (2) 40,30 (2) 38,23 (2) 78,37 1,50
3 205 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (Stmk) 43,49 (1) 43,66 (4) 42,82 (3) 40,21 (3) 83,03 6,16
4 202 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 43,75 (2) 42,14 (3) 42,94 (4) 41,25 (4) 83,39 6,52
5 206 Mayer Oliver Dandler Racing Opel C Kadett St. Gallen (NÖ) 47,27 3 (5) 47,70 (5) 50,07 (5) DNS 97,77 20,90
6 256 Riegelthaler Thomas Dandler Racing Opel C Kadett St. Gallen (NÖ) 50,04 (4) 49,44 (6) 600,00 (6) DNS 649,44 572,57

Klasse 4: Div. I Serie bis 2000ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 301 Wendolsky Patrick VW Golf 3 GTI Gaflenz (OÖ) 40,17 (1) 39,14 (1) 38,64 (1) 37,58 (1) 76,22 0,00
2 302 Theuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza 2.0R Gresten (NÖ) 41,10 (2) 40,55 (2) 39,97 (2) 39,12 (2) 79,09 2,87
3 353 Winter-Pfeffer Daniel AGB-Racing Peugeot 206 Gti Purgstall (NÖ) 42,52 (3) 41,90 3 (4) 41,16 (3) 39,23 (3) 80,39 4,17
4 303 Obermayr Andreas AGB-Racing Peugeot 206 Gti Purgstall (NÖ) 43,84 (4) 42,79 3 (5) 42,04 (4) 39,74 (4) 81,78 5,56
5 357 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 46,65 (6) 43,51 (3) 44,26 (6) 42,44 (6) 85,95 9,73
6 307 Maderthaner Thomas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,88 (5) 47,15 (6) 44,08 (5) 42,05 (5) 86,13 9,91

Klasse 5: Div. I Serie über 2000ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 407 Lengauer Christoph JPR-Racing Subaru Impreza WRX STI St. Georgen/Reith (NÖ) 40,23 3 (13) 35,86 3 (5) 39,05 (10) 34,20 (1) 73,06 0,00
2 405 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 36,27 (1) 37,85 (2) 36,57 (1) 36,84 (4) 73,41 0,35
3 411 Gassner Markus GS Motorsport Audi S2 Quattro Biberbach (NÖ) 38,34 (2) 39,10 (6) 37,54 (3) 36,42 (2) 73,96 0,90
4 305 Dünwald Peter Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 40,71 (6) 37,47 (1) 37,00 (2) DNF 74,47 1,41
5 409 Kogler Christopher Race Rent Austria Mitsubishi EVO V Gresten (NÖ) 38,45 (3) 38,42 (4) 38,28 (5) 36,62 (3) 74,90 1,84
6 406 Mayr Martin Halnak Racing Subaru Impreza WRX STi Gresten (NÖ) 40,50 (5) 40,48 (11) 38,29 (6) 37,17 (5) 75,46 2,40
7 404 Akgül Cihan RW|Unlimited Subaru Impreza WRX STI Bruckbach (NÖ) 40,82 3 (14) 37,89 (3) 37,87 (4) DNF 75,76 2,70
8 401 Welser Jakob HMW Racing Subaru Impreza WRX STI Ybbsitz (NÖ) 40,94 (7) 39,10 (6) 38,31 (7) 37,85 (6) 76,16 3,10
9 418 Mühlwanger Helmut Opel Hojas Rallye Team Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,45 (4) 39,82 (10) 38,57 (8) 37,86 (7) 76,43 3,37

10 419 Mock Ronald HMW Racing Renault Megane RS Ybbsitz (NÖ) 41,20 (9) 39,36 (8) 38,88 (9) 38,56 (8) 77,44 4,38
11 414 Fürlinger Thomas RW Unlimited Ford Fiesta ST Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,48 (10) 39,80 (9) 39,31 3 (15) 38,97 (9) 78,77 5,71
12 403 Maier Benedikt Skoda Fabia RS Schwertberg (OÖ) 42,89 (11) 40,97 (12) 40,43 (11) 39,02 (10) 79,45 6,39
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13 417 Pfaffenlehner Matthias Opel Hojas Rallye Team Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,12 (8) 41,75 (13) 44,20 (16) 39,72 (11) 81,47 8,41
14 306 Grubmayr Nikolaus Mitsubishi Evo III Scheibbs (NÖ) 46,54 (16) 43,17 (16) 41,46 (12) 40,24 (12) 81,70 8,64
15 415 Mock Marcus Opel Corsa OPC Reinsberg (NÖ) 43,05 (12) 42,44 (15) 41,80 (13) 41,42 (13) 83,22 10,16
16 402 Kronsteiner Mario Ford Focus ST Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,97 (15) 42,32 (14) 41,99 (14) 42,43 (14) 84,31 11,25

Klasse 11: Div. II Renn Sportklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Frühwald Reinhard MSC Urltal Subaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 37,21 3 (4) DNF 35,55 (1) 34,53 (1) 70,08 0,00
2 504 Tazreiter Alex Tazreiter Rallyesport Mitsubishi Evo IX Ybbsitz (NÖ) 36,89 (3) 36,52 (2) 35,84 (2) 34,84 (2) 70,68 0,60
3 503 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen/Ybbs (NÖ) 36,02 (2) 36,35 (1) 35,09 6 (4) 33,35 3 (4) 72,70 2,62
4 502 Oismüller Fritz Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 35,05 (1) 35,07 3 (3) 35,33 3 (3) 33,21 3 (3) 74,28 4,20

Klasse 12: Div. II Renn Dieselklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 603 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,63 (3) 37,72 (1) 37,58 3 (5) 37,16 (1) 74,88 0,00
2 601 Fohringer Patrick VW Golf 1 Wieselburg (NÖ) 41,20 3 (8) 39,60 (4) 38,66 3 (8) 37,69 (2) 77,29 2,41
3 651 Fohringer Thomas VW Golf 1 Wieselburg (NÖ) 40,63 3 (6) 39,99 3 (6) 39,49 (3) 37,91 (4) 77,40 2,52
4 654 Sterlinger Christoph GB-Tuning VW Golf 3 TD Weyer (OÖ) 39,23 (1) 39,09 (2) 38,51 (1) 41,34 (7) 77,60 2,72
5 604 Paumann Gerald GB-Tuning Golf 3 TD Weyer (OÖ) 39,61 (2) 39,34 (3) 38,86 (2) DNF 78,20 3,32
6 653 Haselsteiner Andi MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,81 (4) 48,39 (8) 41,16 (7) 37,86 (3) 79,02 4,14
7 652 Käfer Jürgen Käfer Racing VW Käfer Wolfbasing (NÖ) 43,45 (5) 41,09 (5) 40,55 (4) 39,89 (5) 80,44 5,56
8 602 Hinterberger Gerhard Käfer Racing VW Käfer Wolfbasing (NÖ) 43,67 (7) 43,17 (7) 41,04 (6) 40,28 (6) 81,32 6,44

Klasse 13: Div. II Renn bis 1600ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 702 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Simca Rallye 2 Wörgl (Tirol) 38,18 (2) 37,14 (1) 36,67 (1) 73,81 0,00
2 708 Teufel Andreas MSC Gaming VW Polo Lunz (NÖ) 38,90 (1) 37,99 (1) 37,66 (2) 37,17 (2) 74,83 1,02
3 704 Krendl Markus Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 39,56 (2) 39,02 (3) 37,89 (3) 38,29 (5) 76,18 2,37
4 701 Nothdurfter Aois MSC Kitzbühel Ford Cortina Lotus Wörgl (Tirol) 41,35 (4) 39,30 (4) 37,53 (3) 76,83 3,02
5 752 Nothdurfter Rudi MSC Kitzbühel Simca Wörgl (Tirol) DNS 41,55 3 (6) 39,68 (5) 39,89 (6) 79,57 5,76
6 706 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,17 3 (4) DNF 39,34 3 (6) 37,77 (4) 80,11 6,30
7 707 Zeilerbauer Franz MSC Mühling VW Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 42,67 (3) 42,65 (5) 42,31 3 (7) 40,19 (7) 82,84 9,03

Klasse 14: Div. II Renn bis 2000ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 807 Datzreiter Stefan Datz-Racing-Team Seat Ibiza Kit Car Gresten (NÖ) 37,01 3 (4) 35,93 (1) 35,38 (2) 34,38 (1) 69,76 0,00
2 814 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 16V Ybbsitz (NÖ) 36,62 (1) 35,19 3 (2) 35,19 (1) 34,84 3 (6) 73,03 3,27
3 809 Friesenegger Christoph MSC Kitzbühel Opel Ascona A Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,20 (8) 37,58 (3) 36,76 (2) 74,34 4,58
4 801 Daurer Harald DRT Datz Racing Team VW Golf 1 2.0l 16V Kirnberg an der Mank (NÖ) 39,96 (3) 39,68 (5) 37,99 (4) 36,97 (3) 74,96 5,20
5 804 Prömer Gregor AGB-Racing Peugeot 205 Gti Purgstall (NÖ) 39,90 (2) 39,19 (3) 38,13 (5) 37,06 (4) 75,19 5,43
6 802 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf 2 Gti 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,03 (5) 41,27 3 (12) 39,20 (7) 37,31 (5) 76,51 6,75
7 803 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,04 (7) 39,88 (6) 38,65 (6) 38,84 (9) 77,49 7,73
8 853 Riegler Peter MSC Waidhofen Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,77 3 (9) 40,09 (7) 39,30 (8) 38,40 (7) 77,70 7,94
9 805 Sieber Alexander Golf 1 16V Frankenfels (NÖ) 40,13 (6) 39,57 (4) 39,30 (8) 39,28 (10) 78,58 8,82

10 852 Langhammer Mario MSC Waidhofen VW Golf 2 GTI 8v Waidhofen/Ybbs (NÖ) DNF 41,00 (9) 40,31 3 (11) 38,45 (8) 79,45 9,69
11 810 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,30 (8) 42,01 (10) 42,23 3 (12) 39,27 3 (11) 84,28 14,52
12 815 Lumplecker Alexander Opel Astra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,19 3 (10) 43,47 (11) 41,38 (10) 40,70 3 (12) 84,85 15,09
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Klasse 15: Div. II Renn über 2000ccm
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 909 Lietz Philipp HMW Racing powered by Lietz ServicestationSubaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 33,17 3 (5) 32,40 (1) 32,86 (1) DNF 65,26 0,00
2 902 Schoder Philipp Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 35,01 (2) 34,61 (3) 32,87 (2) 32,59 (2) 65,46 0,20
3 901 Sonnleitner Reinhard MSC Hollenstein/Ybbs VW WERKSRALLYEGOLF G 60 Hollenstein/Ybbs (NÖ) 34,13 (1) 34,73 (4) 33,92 (4) 32,36 (1) 66,28 1,02
4 910 Aigner Franz MSC Gaming Proto Quattro Gaming (NÖ) 35,33 3 (10) 34,39 (2) 33,59 (3) 33,30 (3) 66,89 1,63
5 906 Fahrnberger Bernd Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 37,81 (8) 36,32 (5) 35,52 (5) 35,04 (5) 70,56 5,30
6 959 Welser Michael HMW Racing powered by Lietz ServicestationSubaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 35,69 (3) 33,69 3 (7) DNF 34,27 (4) 70,96 5,70
7 903 Forstenlechner Manuel Forstenlechner Racing VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 36,25 (6) 36,14 3 (10) 36,22 (6) 35,08 (6) 71,30 6,04
8 904 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1,8 Turbo Biberbach (NÖ) 35,84 (4) 36,56 (6) 37,60 (8) 36,39 (7) 72,95 7,69
9 917 Pree Jürgen Pree CHIPTUNING MAZDA 323 GTR Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,81 (8) 36,80 (8) 36,33 (7) 35,12 3 (9) 73,13 7,87

10 912 Steiner Martin Audi S2 20V Turbo Quattro Grünburg (OÖ) DNF 38,00 (9) 38,51 (9) 36,94 (8) 74,94 9,68
11 905 Wurzenberger Patrik Fun and More - Racing Mazda 323 BG Turbo Reinsberg (NÖ) 36,73 (7) 38,60 3 (11) 37,64 3 (10) 36,75 3 (11) 80,39 15,13
12 907 Obermayr Christian AGB-Racing BMW 325i Purgstall (NÖ) 43,31 (11) 41,73 (12) 40,90 (11) 39,63 (10) 80,53 15,27
13 957 Obermayr Ernst AGB-Racing BMW 325i Purgstall (NÖ) 44,88 (12) 46,95 3 (14) 44,55 (13) 40,46 (12) 85,01 19,75
14 916 Freudenschuß Willi Team Terschl Austria BMW 323 i E30 Kematen (NÖ) 43,19 3 (13) 40,79 6 (13) 39,43 3 (12) 39,16 6 (13) 87,59 22,33

Klasse 21: Tagessieg Div I Tagessieg Serienklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 407 Lengauer Christoph JPR-Racing Subaru Impreza WRX STI St. Georgen/Reith (NÖ) 40,23 3 (22) 35,86 3 (5) 39,05 (13) 34,20 (1) 34,20 0,00
2 411 Gassner Markus GS Motorsport Audi S2 Quattro Biberbach (NÖ) 38,34 (2) 39,10 (6) 37,54 (4) 36,42 (2) 36,42 2,22
3 1 Aigner Elke Tazreiter Rallyesport Mitsubishi Evo IX Gresten (NÖ) 39,76 (4) 36,26 6 (28) 37,41 (3) 36,56 (3) 36,56 2,36
4 405 Lorenz Alexander Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 36,27 (1) 37,85 (2) 36,57 (1) 36,84 (5) 36,57 2,37
5 409 Kogler Christopher Race Rent Austria Mitsubishi EVO V Gresten (NÖ) 38,45 (3) 38,42 (4) 38,28 (6) 36,62 (4) 36,62 2,42
6 305 Dünwald Peter Mitsubishi Evo 5 RS Scheibbs (NÖ) 40,71 (9) 37,47 (1) 37,00 (2) DNF 37,00 2,80
7 406 Mayr Martin Halnak Racing Subaru Impreza WRX STi Gresten (NÖ) 40,50 (8) 40,48 (22) 38,29 (7) 37,17 (6) 37,17 2,97
8 301 Wendolsky Patrick VW Golf 3 GTI Gaflenz (OÖ) 40,17 (6) 39,14 (8) 38,64 (10) 37,58 (7) 37,58 3,38
9 203 Ebner Bernhard AGB-Racing Peugeot 106 GTI Purgstall (NÖ) DNF 39,71 (11) 39,22 (14) 37,65 (8) 37,65 3,45

10 401 Welser Jakob HMW Racing Subaru Impreza WRX STI Ybbsitz (NÖ) 40,94 (11) 39,10 (6) 38,31 (8) 37,85 (9) 37,85 3,65
11 418 Mühlwanger Helmut Opel Hojas Rallye Team Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,45 (7) 39,82 (13) 38,57 (9) 37,86 (10) 37,86 3,66
12 404 Akgül Cihan RW|Unlimited Subaru Impreza WRX STI Bruckbach (NÖ) 40,82 3 (26) 37,89 (3) 37,87 (5) DNF 37,87 3,67
13 201 Gspörer Peter MSC Urltal Austin Mini 1300 Ybbsitz (NÖ) 42,53 3 (32) 40,14 (18) 40,30 (19) 38,23 (11) 38,23 4,03
14 419 Mock Ronald HMW Racing Renault Megane RS Ybbsitz (NÖ) 41,20 (14) 39,36 (10) 38,88 (11) 38,56 (12) 38,56 4,36
15 5 Fuchsluger Sabine Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 44,68 (29) 39,24 (9) 38,95 (12) 39,25 (18) 38,95 4,75
16 414 Fürlinger Thomas RW Unlimited Ford Fiesta ST Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,48 (16) 39,80 (12) 39,31 3 (29) 38,97 (13) 38,97 4,77
17 403 Maier Benedikt Skoda Fabia RS Schwertberg (OÖ) 42,89 (20) 40,97 (24) 40,43 (22) 39,02 (14) 39,02 4,82
18 102 Schmölz Mathias Seat Leon FR Kematen/Ybbs (NÖ) 41,86 (17) 39,99 (16) 40,53 6 (38) 39,10 (15) 39,10 4,90
19 302 Theuretzbacher Julian Halnak Racing Subaru Impreza 2.0R Gresten (NÖ) 41,10 (12) 40,55 (23) 39,97 (15) 39,12 (16) 39,12 4,92
20 353 Winter-Pfeffer Daniel AGB-Racing Peugeot 206 Gti Purgstall (NÖ) 42,52 (19) 41,90 3 (35) 41,16 (23) 39,23 (17) 39,23 5,03
21 103 Nachbargauer Oliver MSC Hollenstein / RW|UnlimitedVW Passat CC TDI Hollenstein/Ybbs (NÖ) 40,77 (10) 40,28 (20) 40,21 3 (33) 39,30 (19) 39,30 5,10
22 109 Ritzinger Lukas MSC Urltal Seat Leon Ybbsitz (NÖ) 41,39 (15) 40,06 (17) 40,15 (17) 39,60 (20) 39,60 5,40
23 113 Haselsteiner Hermann MSC Urltal Audi A4 Diesel Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,32 (18) 40,17 (19) 40,35 (21) 39,64 (21) 39,64 5,44
24 417 Pfaffenlehner Matthias Opel Hojas Rallye Team Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,12 (13) 41,75 (26) 44,20 (35) 39,72 (22) 39,72 5,52
25 303 Obermayr Andreas AGB-Racing Peugeot 206 Gti Purgstall (NÖ) 43,84 (27) 42,79 3 (38) 42,04 (27) 39,74 (23) 39,74 5,54
26 101 Rothenburger Michael Seat Leon Hollenstein/Ybbs (NÖ) DNS 39,84 (14) 40,22 (18) 39,25 3 (31) 39,84 5,64
27 110 Böck Christian MIC Shark´s Fiat Stilo Diesel St. Leonhard/Forst (NÖ) 43,44 (23) 39,87 (15) 39,10 3 (28) 38,07 3 (27) 39,87 5,67
28 53 Martina Oismüller Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,97 3 (28) 41,01 (25) 39,99 (16) 39,88 (24) 39,88 5,68
29 205 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (Stmk) 43,49 (24) 43,66 (33) 42,82 (30) 40,21 (25) 40,21 6,01
30 306 Grubmayr Nikolaus Mitsubishi Evo III Scheibbs (NÖ) 46,54 (34) 43,17 (31) 41,46 (24) 40,24 (26) 40,24 6,04
31 4 Viktoria Hojas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,93 (5) 40,40 (21) 40,31 (20) 39,47 3 (34) 40,31 6,11
32 202 Gspörer Alfred Gspörer Motorsport Suzuki Swift GTI Bruckbach (NÖ) 43,75 (25) 42,14 (27) 42,94 (31) 41,25 (28) 41,25 7,05
33 415 Mock Marcus Opel Corsa OPC Reinsberg (NÖ) 43,05 (21) 42,44 (30) 41,80 (25) 41,42 (29) 41,42 7,22
34 402 Kronsteiner Mario Ford Focus ST Waidhofen/Ybbs (NÖ) 44,97 (30) 42,32 (29) 41,99 (26) 42,43 (32) 41,99 7,79
35 307 Maderthaner Thomas Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,88 (33) 47,15 (39) 44,08 (34) 42,05 (30) 42,05 7,85
36 357 Kern Bernhard Opel Hojas Rallye Team NÖ Opel Corsa Waidhofen/Ybbs (NÖ) 46,65 (35) 43,51 (32) 44,26 (36) 42,44 (33) 42,44 8,24
37 104 Dilly Matthias VW Golf 3 Wartberg an der Krems (OÖ) 41,76 6 (36) 39,48 6 (36) 40,01 3 (32) 38,81 6 (36) 43,01 8,81
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38 106 Gruber Martin MIC Sharks Skoda Octavia Heizöl Gaming (NÖ) 45,61 6 (39) 44,69 (34) 42,10 3 (37) 44,50 (35) 44,50 10,30
39 111 Rutschka Robert Pree CHIPTUNING VW GOLF V 2.0 POWER TDI Altlichtenwarth 45,30 (31) 45,64 (37) 44,41 3 (39) DNS 45,64 11,44
40 206 Mayer Oliver Dandler Racing Opel C Kadett St. Gallen (NÖ) 47,27 3 (38) 47,70 (40) 50,07 (40) DNS 47,70 13,50
41 256 Riegelthaler Thomas Dandler Racing Opel C Kadett St. Gallen (NÖ) 50,04 (37) 49,44 (41) 600,00 (41) DNS 49,44 15,24

Klasse 22: Tagessieg Div II Tagessieg Rennklasse
Rg StNr Name Verein A uto/Gruppe Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Sonnleitner Reinhard MSC Hollenstein/Ybbs VW WERKSRALLYEGOLF G 60 Hollenstein/Ybbs (NÖ) 34,13 (1) 34,73 (4) 33,92 (4) 32,36 (1) 32,36 0,00
2 909 Lietz Philipp HMW Racing powered by Lietz ServicestationSubaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 33,17 3 (7) 32,40 (1) 32,86 (1) DNF 32,40 0,04
3 902 Schoder Philipp Sonnleitner Motorsport Mitsubishi Evo 8 Wang (NÖ) 35,01 (2) 34,61 (3) 32,87 (2) 32,59 (2) 32,59 0,23
4 910 Aigner Franz MSC Gaming Proto Quattro Gaming (NÖ) 35,33 3 (14) 34,39 (2) 33,59 (3) 33,30 (3) 33,30 0,94
5 959 Welser Michael HMW Racing powered by Lietz ServicestationSubaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 35,69 (4) 33,69 3 (10) DNF 34,27 (4) 34,27 1,91
6 807 Datzreiter Stefan Datz-Racing-Team Seat Ibiza Kit Car Gresten (NÖ) 37,01 3 (22) 35,93 (5) 35,38 (6) 34,38 (5) 34,38 2,02
7 501 Frühwald Reinhard MSC Urltal Subaru Impreza Ybbsitz (NÖ) 37,21 3 (25) DNF 35,55 (8) 34,53 (6) 34,53 2,17
8 504 Tazreiter Alex Tazreiter Rallyesport Mitsubishi Evo IX Ybbsitz (NÖ) 36,89 (11) 36,52 (8) 35,84 (9) 34,84 (7) 34,84 2,48
9 906 Fahrnberger Bernd Halnak Racing Mazda 323 BG Turbo Gresten (NÖ) 37,81 (12) 36,32 (6) 35,52 (7) 35,04 (8) 35,04 2,68

10 903 Forstenlechner Manuel Forstenlechner Racing VW Golf G60 Kleinreifling (OÖ) 36,25 (8) 36,14 3 (20) 36,22 (10) 35,08 (9) 35,08 2,72
11 814 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal VW Golf 1 16V Ybbsitz (NÖ) 36,62 (9) 35,19 3 (17) 35,19 (5) 34,84 3 (24) 35,19 2,83
12 502 Oismüller Fritz Mitsubishi Evo 9 Ybbsitz (NÖ) 35,05 (3) 35,07 3 (15) 35,33 3 (19) 33,21 3 (10) 36,21 3,85
13 917 Pree Jürgen Pree CHIPTUNING MAZDA 323 GTR Waidhofen/Ybbs (NÖ) 37,81 (12) 36,80 (11) 36,33 (11) 35,12 3 (27) 36,33 3,97
14 503 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria Mitsubishi Evo 3 Kematen/Ybbs (NÖ) 36,02 (6) 36,35 (7) 35,09 6 (35) 33,35 3 (11) 36,35 3,99
15 904 Schmidt Daniel GS Motorsport Audi A4 1,8 Turbo Biberbach (NÖ) 35,84 (5) 36,56 (9) 37,60 (14) 36,39 (12) 36,39 4,03
16 702 Nothdurfter Alfons MSC Kitzbühel Simca Rallye 2 Wörgl (Tirol) 38,18 (16) 37,14 (12) 36,67 (13) 36,67 4,31
17 809 Friesenegger Christoph MSC Kitzbühel Opel Ascona A Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,20 (28) 37,58 (13) 36,76 (14) 36,76 4,40
18 912 Steiner Martin Audi S2 20V Turbo Quattro Grünburg (OÖ) DNF 38,00 (14) 38,51 (20) 36,94 (15) 36,94 4,58
19 801 Daurer Harald DRT Datz Racing Team VW Golf 1 2.0l 16V Kirnberg an der Mank (NÖ) 39,96 (21) 39,68 (25) 37,99 (17) 36,97 (16) 36,97 4,61
20 804 Prömer Gregor AGB-Racing Peugeot 205 Gti Purgstall (NÖ) 39,90 (20) 39,19 (21) 38,13 (18) 37,06 (17) 37,06 4,70
21 603 Pichler Martin MSC Urltal Seat Leon Waidhofen/Ybbs (NÖ) 39,63 (19) 37,72 (12) 37,58 3 (31) 37,16 (18) 37,16 4,80
22 708 Teufel Andreas MSC Gaming VW Polo Lunz (NÖ) 38,90 (15) 37,99 (13) 37,66 (15) 37,17 (19) 37,17 4,81
23 802 Brandtner Rudi MSC Waidhofen/Ybbs VW Golf 2 Gti 8V Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,03 (23) 41,27 3 (39) 39,20 (24) 37,31 (20) 37,31 4,95
24 701 Nothdurfter Aois MSC Kitzbühel Ford Cortina Lotus Wörgl (Tirol) 41,35 (31) 39,30 (25) 37,53 (21) 37,53 5,17
25 601 Fohringer Patrick VW Golf 1 Wieselburg (NÖ) 41,20 3 (36) 39,60 (24) 38,66 3 (38) 37,69 (22) 37,69 5,33
26 706 Schauppenlehner Andreas MSC Urltal Honda Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,17 3 (35) DNF 39,34 3 (39) 37,77 (23) 37,77 5,41
27 653 Haselsteiner Andi MSC Urltal Seat Leon Cupra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,81 (26) 48,39 (42) 41,16 (36) 37,86 (25) 37,86 5,50
28 704 Krendl Markus Suzuki Swift GTI Gaming (NÖ) 39,56 (17) 39,02 (18) 37,89 (16) 38,29 (28) 37,89 5,53
29 651 Fohringer Thomas VW Golf 1 Wieselburg (NÖ) 40,63 3 (32) 39,99 3 (36) 39,49 (28) 37,91 (26) 37,91 5,55
30 853 Riegler Peter MSC Waidhofen Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 40,77 3 (34) 40,09 (27) 39,30 (25) 38,40 (29) 38,40 6,04
31 852 Langhammer Mario MSC Waidhofen VW Golf 2 GTI 8v Waidhofen/Ybbs (NÖ) DNF 41,00 (29) 40,31 3 (41) 38,45 (30) 38,45 6,09
32 654 Sterlinger Christoph GB-Tuning VW Golf 3 TD Weyer (OÖ) 39,23 (16) 39,09 (19) 38,51 (20) 41,34 (40) 38,51 6,15
33 803 Hönickl Thomas MSC Waidhofen/Ybbs Ford Escort RS2000 Waidhofen/Ybbs (NÖ) 41,04 (27) 39,88 (26) 38,65 (22) 38,84 (31) 38,65 6,29
34 604 Paumann Gerald GB-Tuning Golf 3 TD Weyer (OÖ) 39,61 (18) 39,34 (22) 38,86 (23) DNF 38,86 6,50
35 805 Sieber Alexander Golf 1 16V Frankenfels (NÖ) 40,13 (24) 39,57 (23) 39,30 (25) 39,28 (32) 39,28 6,92
36 907 Obermayr Christian AGB-Racing BMW 325i Purgstall (NÖ) 43,31 (30) 41,73 (33) 40,90 (33) 39,63 (33) 39,63 7,27
37 752 Nothdurfter Rudi MSC Kitzbühel Simca Wörgl (Tirol) DNS 41,55 3 (40) 39,68 (29) 39,89 (35) 39,68 7,32
38 905 Wurzenberger Patrik Fun and More - Racing Mazda 323 BG Turbo Reinsberg (NÖ) 36,73 (10) 38,60 3 (32) 37,64 3 (32) 36,75 3 (34) 39,75 7,39
39 652 Käfer Jürgen Käfer Racing VW Käfer Wolfbasing (NÖ) 43,45 (31) 41,09 (30) 40,55 (30) 39,89 (35) 39,89 7,53
40 707 Zeilerbauer Franz MSC Mühling VW Golf 1 GTI Wieselburg (NÖ) 42,67 (29) 42,65 (35) 42,31 3 (44) 40,19 (37) 40,19 7,83
41 602 Hinterberger Gerhard Käfer Racing VW Käfer Wolfbasing (NÖ) 43,67 (33) 43,17 (37) 41,04 (34) 40,28 (38) 40,28 7,92
42 957 Obermayr Ernst AGB-Racing BMW 325i Purgstall (NÖ) 44,88 (37) 46,95 3 (43) 44,55 (42) 40,46 (39) 40,46 8,10
43 815 Lumplecker Alexander Opel Astra Waidhofen/Ybbs (NÖ) 45,19 3 (39) 43,47 (38) 41,38 (37) 40,70 3 (42) 41,38 9,02
44 810 Lumplecker Patrick Opel Astra GSI Waidhofen/Ybbs (NÖ) 42,30 (28) 42,01 (34) 42,23 3 (43) 39,27 3 (41) 42,01 9,65
45 916 Freudenschuß Willi Team Terschl Austria BMW 323 i E30 Kematen (NÖ) 43,19 3 (38) 40,79 6 (41) 39,43 3 (40) 39,16 6 (43) 42,43 10,07



"Superfinale der schnellsten 10"

Name Zeit

Schauppenlehner Gerhard 38,03

Name Zeit Name Zeit

Forstenlechner Manuel 38,13 Schauppenlehner G. 40,97 Name Zeit

Tatzreiter Alex 34,7

Name Zeit Name Zeit

Lietz Philipp 36,21 Tatzreiter Alex 34,65

Name Zeit Name Zeit

Tatzreiter Alex 35,03 Aigner Franz 33,7

Name Zeit Name Zeit

Frühwald Reinhard 37,7 Aigner Franz 33,6

Platz 1 Schoder Philipp 32,95

Name Zeit Name Zeit Platz 2 Aigner Franz 33,7

Aigner Franz 33,54 Aigner Franz 33,81 Platz 3 Tatzreiter Alex 34,92

Name Zeit Platz 4 Datzreiter Stefan 37,2

Name Zeit Datzreiter Stefan 37,42

Datzreiter Stefan 34,18

Name Zeit Name Zeit

Sonnleitner Reini DNF Schoder Philipp 33,21

Name Zeit

Name Zeit Schoder Philipp 33,01

Schoder Philipp 33,12 Name Zeit Name Zeit

Fahnberger Bernd 40,39 Schoder Philipp 32,95

Name Zeit "Lucky Loser" Name Zeit

Fahrnberger Bernd 34,72 Datzreiter Stefan 34,45

"Lucky Loser"



Wertung Mitsubishi Evolution
sponsered by Sonnleitner Motorsport

unter den 3 schnellsten Evo-Fahrern werden Preise sponsered bei Sonnleitner Motorsport vergeben!

Rang Startnr. Name Verein Bestzeit

1 902 Schoder Philipp Sonnleitner Motorsport 32,59

2 504 Tazreiter Alex Tazreiter Rallyesport 34,84

3 502 Oismüller Fritz 36,21

4 503 Schmollngruber Alexander Race Rent Austria 36,35

5 001 Aigner Elke Tazreiter Rallyesport 36,56

6 409 Kogler Christopher Race Rent Austria 36,62

7 305 Dünwald Peter 37,00

8 005 Fuchsluger Sabine 38,95

9 306 Grubmayr Nikolaus 40,24

6. Putzmühler Bergslalom des MSC Urltal am 14.09.2014


